



Utvalg: Teknisk Plan og Næring  
Møtested: Kommunestyresalen Loppa rådhus  
Dato: 22.04.2021  
Tid: 09:00

Faste medlemmer som møtte:

Navn	Funksjon	Representerer
Stein Erland Thomassen	Leder	AP
Maria Sotkajærvi	Medlem	AP
Gøril Rydheim Henriksen	Nestleder	U
Ingvi Luthersson	Medlem	H
Ernst Inge Berge	Medlem	H
Line Enger Posti	Medlem	SP
Cato Kristiansen	Medlem	SV

Faste medlemmer som ikke møtte:

Navn	Funksjon	Representerer
------	----------	---------------

Varamedlemmer som møtte:

Navn	Møtte for	Representerer
------	-----------	---------------

Fra administrasjonen møtte:

Navn	Stilling
Ann-Kathrine Holst-Olsen	Sekretær
Frank Bækken	Administrasjonssjef
Aleksander Alsén	Samfunnsplanlegger

Saksnr	Innhold	Lukket
PS 2021/44	Merknader til innkalling og saksliste	
PS 2021/45	Detaljprosjektering av kompetansesenter, her under Bygg og øvrig anlegg med mål om ferdigstillelse i 2022	
PS 2021/46	Nuvsfjordbotn/Sandbakken industriområde i Nuvsvåg – utvidelse av området og behovet for reguleringsplan	
RS 2021/17	Orientering/eventuelt	

## PS 2021/44 Merknader til innkalling og saksliste

### Merknader til innkalling:

Ingen merknader til innkalling

### Merknader til saksliste:

**Administrasjonssjefen:** Ønsker å trekke sak PS 2021/45, kompetansesenteret, på bakgrunn av en forskningsrapport "Telemark forskning". Rapporten ligger på nett, sender ut link slik at alle kan lese den. Skremmende rapport i forhold til Loppas framtid. Ønsker å få se på rapporten, og muligens komme med andre anbefalinger.

**Cato Kristiansen (SV):** Nei ser ikke grunn til å trekke saken.

**Ordfører:** Mener at det bør legges fram en regnskaps oversikt om vi vil ha råd til dette, med tanke på framtidsutsiktene. Reelle kostnader for bygget, fakta på bordet før vi går videre.

**Gøril Henriksen (U):** Klokt å utsette til man får en bedre oversikt over situasjon og kostnader

**Cato Kristiansen (SV):** Må komme med det totale økonomi bildet, i forhold til innsparinger også. hva vil man spare på å kvitte seg med bygg man har i dag.

**Ernst Berge (H):** Hva med arealplanen, reguleringsplanen må dette arbeidet også utsettes?

**Administrasjonssjefen:** Kapasitet hos konsulenter er sprengt, vil ikke ha noe å si på grunn av at ingen er klare før til høsten uansett. Skal ut på offentlig anbud, detter tar også tid.

**Ernst Berge (H):** Må det gjøres flere undersøkelser på tomta?

**Administrasjonssjefen:** Nei alt er fast grunn, så trygt å bygge der.

**Ordfører:** når vi tenker å gjøre større investeringer, så bør vi ha et godt totalbilde av hva vi begir oss ut på. Bør komme på neste formannskapsmøte. Hva slags midler får vi, hva må vi bruke av fondsmidler, sette kostnader opp mot hverandre for å få best mulig grunnlag for å gjøre dette. Vil være Loppa kommunes største investering.

**Ernst Berge (H):** Ikke lagt inn kostnader på sprengningsarbeid o.l. disse kostnadene bør være med. Også i forhold til andre bygg

**Administrasjonssjefen:** Det er flere måter å gjøre dette på, vi har fått anbefalinger på hvilken måte som vil være best økonomisk for oss. prissettingen blir annerledes når det er detaljregulerte planer, og ikke bare en grunnskisse.

**Ernst Berge (H):** Er det snakk om å muligens redusere noe? I forhold til pris og kostnader. Hva er det vi trenger, hva har vi behov for?

**Administrasjonssjefen:** Derfor vi ønsker å trekke saken, slik at vi kan gjøre en grundigere undersøkelse på hva utsiktene for Loppa kommune vil være. vi må se om det lar seg gjøre økonomisk, ikke bare nå, men også i framtiden.

**Ordfører:** Skal saken trekkes eller skal den realitetsbehandles?

**Cato Kristiansen (SV):** Ikke enig av rapporten fra Telemark, men enig i forhold til at vi trenger mer info om kostnader.

**Ordfører:** Da stemmer vi om saken skal trekkes eller opp til realitetsbehandling

**SPØRSMÅL:**

**Maria Sotkajærvi (AP):** Ønsker info om staa på dagsturhytta

**Cato Kristiansen (SV):** Hva skjer med elementet som er satt på feil kai i Bergsfjord? Når kommer kaia til Øksfjord?

**Line Posti (SP):** Går det an å starte møtene senere enn kl 09.00? 09.15 er veldig flott.

**Ordfører:** Helt i orden for ordfører at møtene starter 09.15.

**Line Posti (SP):** Hva skjer med dagstur hytter? hva skjer med Ishuset Bergsfjord? Hva skjer med småbåthavner og havneveier?

**Cato Kristiansen (SV):** For noen år siden skulle det lages en veitrase plan for Bergsfjord, hva skjer med den planen?

**PS 2021/45 Detaljprosjektering av kompetansesenter, her under Bygg og øvrig anlegg med mål om ferdigstillelse i 2022**

**Administrasjonssjefens forslag til vedtak:**

1. Kommunestyret ber administrasjonssjefen videreføre arbeidet med kompetansesenteret.

2. Det bevilges et rammetilskudd på kr. 12 600 000,- eks mva. Som skal benyttes til:

- Utarbeidelse av reguleringsplan for området
- Detaljprosjektering av kompetansesenteret
- Detaljprosjektering av uteområde
- Miljø kartlegging av barneskolen, samt innhenting sanerings tilbud av barneskolen. Der det ligger i utlysningsteksten at sanering av barneskolen kan utføres ved ett endelig vedtak fra kommunestyre om bygging av ett kompetansesenter.

Rammetilskuddet finansieres iht. vedtatt investeringsbudsjett for 2021

**Vedtak i Teknisk Plan og Næring - 22.04.2021**

Saken er trukket

Enstemmig vedtatt

## **Behandling i Teknisk Plan og Næring- 22.04.2021**

Administrasjonssjefen foreslår å trekke saken.

Enstemmig vedtatt

## **PS 2021/46 Nuvsfjordbotn/Sandbakken industriområde i Nuvsvåg – utvidelse av området og behovet for reguleringsplan**

Nuvsfjordbotn/Sandbakken industriområde i Nuvsvåg – utvidelse av området og behovet for reguleringsplan

## **Vedtak i Teknisk Plan og Næring - 22.04.2021**

### **Administrasjonssjefens forslag til vedtak:**

Sandbakken/Nuvsfjordbotn industriområde foreslås utvidet gjennom en utvidelse av gjeldende reguleringsplan. Den nye reguleringsplanen vil omfatte eiendommene 19/4, 19/13 og 19/19.

Formålet med utvidelsen er å tilrettelegge for landbasert oppdrett.

Det bevilges kroner 1 100 000,- til formålet. Finansiering skjer ved bruk av avsatte midler innen investeringsbudsjettet, ansvar 4620 kommunale industriområder

Enstemmig vedtatt

## **Behandling i Teknisk Plan og Næring- 22.04.2021**

**Ernst Berge (H):** Ber om habilitetsspørsmål i denne saken, på grunn av at han er daglig leder av Loppa Spring Water.

**Ordfører:** Vurderer Ernst Berge som inhabil.

**Administrasjonssjefen:** greit å referere til hvilken paragraf man bruker. Paragraf 6, andre ledd.

Enstemmig vedtatt

## RS 2021/17 Orientering/eventuelt

**Maria Sotkajævi (AP):** Status dagsturhytter, og når kan man eventuelt ha den klar?

**Administrasjonssjef:** Anbudsrunden er ikke over enda, får ikke sett før den er over. hurtig oppstart ønskes. Har foresport ang molohytta, venter på tilbud fra en som skal prosjektere denne.

**Ingviluthersson (H):** Er det mange hytter det er snakk om når prosjektet er ferdig, er det mulig å utvide.

**Ordfører:** Ja, det er mulig. Men må også bevilges penger om vi skal utvide. Det er kommunestyret som avgjøres hvor mye penger som skal brukes på prosjektet.

**Ingviluthersson (H):** Tenker på Langfjordhamn. der er det store muligheter.

**Ordfører:** Vinterturisme, helårsturisme, er i strategien. fantastisk måte å markedsføre Loppa kommune.

**Cato Kristiansen (SV):** Ny mulighet er surfe kommune.

**Ordfører:** Det er opp til oss hvor mye penger vi ønsker å bruke på slike prosjekter.

**Cato Kristiansen (SV):** Elementet som skulle plasseres på kaia i bergsfjord er plassert feil, hva skjer med dette?

**Administrasjonssjefen:** Fått en bekymringsmelding fra en næringsutøver, derfor er den plassert der den er.

**Cato Kristiansen (SV):** Det er ikke det vi er fortalt, da bør saken komme tilbake til kommunestyret.

**Ordfører:** Det er gjort en vurdering av driftssjef hva som er best i forhold til plassering av flyteelementet.

**Cato Kristiansen (SV):** Hva er tidsperspektivet på kai i Øksfjord?

**Administrasjonssjef:** Anbudet er vunnet, og produksjon skal starte?

**Cato Kristiansen (SV):** Er prisen komplett

**Administrasjonssjefen:** Ja alt ligger inne, totalpris

**Cato Kristiansen (SV):** Veitrase Nuvsvåg - Bergsfjord

**Administrasjonssjefen:** Ba om ny pris, på ny vei trasse. er gjort, prisen er endret. det er kommunestyret informert om og har fått papirer på.

**Cato Kristiansen (SV):** Er det noen papirer man kan få tilsendt på prisene?

**Administrasjonssjefen:** Ja det kan dere få.

**Ordfører:** Da ber vi om at alle relevante papirer sendes ut til alle TPNs medlemmer.

**Cato Kristiansen (SV):** Når det gjelder veier er det mange måter å gjøre det på, derfor er jeg interessert i å få se papirene.

**Line Posti (SP):** Ishuset i Bergsfjord; Hva skjer med anbudsrunden og tidsperspektiv?

Har administrasjonen sendt svar på e-post fra kjøpmann i Bergsfjord.

**Administrasjonssjefen:** Ja har fått e-post, og har fått et tilbud, men vi må gå ut på et bredere marked pga for høy pris på forslag vi har fått.

**Ordfører:** Ble dyrere enn vi hadde trodd, men vi jobber med saken og håper å få ting i gang fortløpende.

**Line Posti (SP):** Digital løsning i småbåt havna- Hva skjer her? Skulle gå fort og ikke være så vanskelig. Går glipp av mange betalinger nå som det er slik det er. Med f.eks vipps konto hadde vi fått inn mer

**Administrasjonssjefen:** Har fått opprettet vipps konto, så det kommer. Flytting av flytebrygge i Nuvsvåg går lang tid. Båtforening tar også tid, ønsker å få opprettet i Øksfjord og Bergsfjord.

**Line Posti (SP):** Loppa kommune får tilskudd til å drifte fiskerihavna, Bergsfjord. Hva skjer med det?

**Ordfører:** Statsbudsjettet, ikke noe tilskudd.

**Administrasjonssjefen:** Laget for Øksfjord og Bergsfjord, som er fiskerihavner. Lager kriterier slik at fiskeri og næring skal ivaretas. kvalitetssikring er viktig.

**Ordfører:** En formidabel satsning på fiske i Bergsfjord og Øksfjord. Helt utrolig hvor mye fisk som er tatt over kai. Svært gledelig utvikling. Behov for liggeplass for fiskere, må vurdere å utvide for å kunne gi tilbud for den veksten som er innen denne næringen.

**Administrasjonssjefen:** Bestilt do tømning i Øksfjord, venterom i Vassdalen og Nuvsvåg.

**Ernst Berge (H):** Hurtigbåtene, om vi ikke får gehør for det vi har sendt inn. hva gjør vi da som kommune? Det er kjempeviktig for alle plassene i Loppa at rutetilbudet beholdes/forbedres.

**Ordfører:** Et fattet vedtak ble sendt på høring, det er svært spesielt. Gjorde et god vedtak på å si at vi var helt imot kutt. Kan gjøre en vurdering om vi skal kjøpe noen ruter, men vi må vite hva det vil koste først. Må gjøre en vurdering etter at vi har fått vite reell kostnad. Kommunestyret står fritt til å prioritere penger til å kjøpe ruter, men det må være penger til en slik investering. Må få prisliste hos operatøren, for å se hva vi faktisk kan kjøpe.

**Ernst Berge (H):** Ferga korresponderer ikke med hurtigbåten, det er utfordrende.

**Ordfører:** Fikk beskjed om at det ikke er noe problem å få økt fergeruter om det er behov. Må være optimistisk og jobbe videre mot det. Får ikke prisoverslag, så vanskelig å gjøre noe før dette er på plass. Det er også et ansvar med å kjøpe ruter, da vil det vært kommunens ansvar om man legger ned ruter. Må ha et langsiktig perspektiv om man skal kjøpe ruter.

**Cato Kristiansen (SV):** Helt enig i at viss vi skal gjøre noe slikt vil det være en stor belastning å kjøpe ruter. Viktig å jobbe med å få definert hvilke ruter vi faktisk må ha.

**Ordfører:** Vi har kjøpt ruter før, pga pendlersituasjon tidligere. Vanskelig å få andre med på et spleiselag. Ny turist næring på Loppa øy, allerede begynt å ta imot bookinger. Bør gå an å komme seg dit til og fra på en dag, slik at næringen kan drive over tid. Det vi har idag er et absolutt minimum.

**Ingvi Luthersson (H):** Hva slags pristilbud fikk vi på kjøp av ekstra ferge?

**Ordfører:** Ikke kommet noe prisforslag. vi må vite pris før vi kjøper.

**Ingvi Luthersson (H):** Mannskap, hviletid. viktigst på sommeren. Hvorfor må de ha så tidlige avganger til Hammerfest, Alta. Er alt for tidlige rutetilbud.

**Ordfører:** Er befolkningen selv som har sendt inn forslag til rutetider. må tas opp ved neste korsvei. Bør komme til Hammerfest til rimelig tid. Må komme med uttalelser i forhold til dette.

**Cato Kristiansen (SV):** Kjenner igjen følelsen av å måtte stå opp tidlig for å reise fra barndommen. Fint at de åpner dørene for at vi kan komme med innspill. Vi får en sjanse til å uttale oss. Vedtaket er gjort, så har ikke så store forhåpninger. Har tallene på hva det koster, men må finne de frem.

**Ordfører:** Flytter man på en rute, så må man også flytte på andre. Tilpasse.

**Ingvi Luthersson (H):** Utfordrende mandager og onsdager. Fredager. Hvorfor må man reise så tidlig fredager.

**Ordfører:** Vært utfordringer med at det ikke har vært helhetlig tenkning om rutetilbudet. korrespondering mellom ferge, hurtigbåt og buss må være på plass.

**Ernst Berge (H):** Stasjonering av ferger. Hvorfor er ikke i ferge i Øksfjord? Bør sees på? Vi kan kunne bruke ferga her i Loppa, selv om det er dårlig vær ved Hasvik. Ønsker at dette sees på.

**Ordfører:** Var mening at TPN skulle reise litt rundt i kommunen. Nå som det løsner litt opp, så bør vi få til å reise litt og få se på hele den flotte kommunen vår. Det vil stå i innkallingen når det eventuelt vil være.

## FIBER

**Ordfører:** Kan administrasjonen orientere litt om fiber

**Administrasjonen:** For Nuvsvåg er kontrakten signert. Finansieringsplanen er endret for Bergsfjord og Sandland ettersom driftskostnadene tilknyttet for en potensiell utbygger er høye og graving dermed vil foretrekkes fremfor bruk av stolper. Da vi ikke fikk tilbud vil kostnadene for hvert område måtte økes og det er ut fra anbefaling fra fylkeskommunen og bredbåndsfylket søkt om omdirigering av innvilgede midler til Sandland og Bergsfjord om å kun omfatte Bergsfjord. Det er videre da søkt i år om midler for Sandland og Sør-Tverrfjord i ny søknad, hvor Sandland prioriteres ettersom tilskuddspotten er lav i år for NKOM midler.

**Line Posti (SP):** Funker dårlig slik det er i dag. Sandland ikke kapasitet der.

**Administrasjonen:** Ikke før i 2022 det er ferdigstilt.

**Ingvi Luthersson (H):** Oppgradering av serverne vi allerede har?

**Ordfører:** Skuffet over at Ymber ikke tar sitt samfunnsansvar. Vi som er representantet i ymber må jobbe for å få de til å ta sitt samfunnsansvar. Skal ha en dialog med dekningsdirektør i telenor. Vi må se på mulige løsninger.

**Maria Sotkajærvi (AP):** Viktig for det som skal skje i skolen også.

**Ordfører:** Telenor sette opp en superboks, om ikke så må skolen prioriteres innen et prioritert tidsrom. Nettundersvisning må skje innen det tidsrommet da.

**Administrasjonssjefen:** Boksen er prøvd, og funker.

**Line Posti (SP):** Se om vi som private som ønsker fiber kan være med å bidra for å få det til, eks grave ned ledninger selv.

**Administrasjonen:** I Nuvsvåg settes det også opp en radar.



**Ordfører:** Administrasjonen sjekker opp rundt dette.